



## Ersatzteile / Spare parts

# HM90SL

Kapp- Zugsäge  
Mitre Saw

5901214901  
0164

update:08.03.2019

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
A 2	02093135	Sechskantschraube M8x35	M8x35 outer hexagon screw
A 3	3401203001	Gummifuß	Foot pad
A 6	05006438	Flügelschraube M6x12	Wing Screw M6x12
A 7	3401203002	Anschlag	Support
A 8	3401203003	Zusatzanschlag	Movable support
A 9	05006441	Flügelschraube M6x25	M6x25 wing screw
A 10	02091237	Zylinderschraube M6x20	M6x20 socket head cap screw
A 11	02091236	Zylinderschraube M6x16	M6x16 socket head cap screw
A 12	02091241	Zylinderschraube M6x40	M6x40 socket head cap screw
A 13	05106600	Flügelschraube M6x40	M6x40 wing screw
A 14	02091238	Zylinderschraube M6x25	M6x25 socket head cap screw
A 15	05005302	Linsen-Flanschkopfschraube M4x12	M4x8 Large flat head screw
A 18-25	3401203004	Tischverlängerung kpl.	Table Extension cpl.
A 18	02098504	Sechskantmutter M6 Selbstsichernd	M6 lock nut
A 19	02093350	Sechskantschraube M6x35	M6x35 outer hexagon screw
A 24	3401203005	Tischeinlage Tischverlängerung	Table insert extension plate
A 25	3910201015	Linsenschraube M4x12	M4x12 Phillips big head screw
A 32	05006441	Flügelschraube M6x25	M6x25 wing screw
A 33	3401203006	Tischeinlage	Table insert
A 35	02098505	Sechskantmutter M8 Selbstsichernd	M8 lock nut
A 36	02093405	Sechskantmutter M8	M8 Hexagonal nut
A 37	02091249	Zylinderschraube M8x30	M8x30 socket head cap screw
A 41	3401203007	Winkelskala	Connecting base scale
A 42	01091248	Zylinderschraube M8x25	M8x25 socket head cap screw
A 43	02012707	Federring A8	A8 Spring washer
A 46	02798520	Linsenschraube M5x8	M5x8 Large flat head screw
A 60	3401203008	Lagergehäuse	stents
A 61-67+38	3401203009	Laser kpl.	Laser cpl
A 76	02091249	Zylinderschraube M8x30	M8x30 Hex cylinder head screw
A 78	3401203010	Torsionsfeder	Big torsional spring
A 80	3401203011	Sägeblattabdeckung	Head and shell
A 84	3401203012	Linke Staubschutzabdeckung	Left out of the dust cover
A 85	3401203013	Rechte Staubschutzabdeckung	Right out of the dust cover
A 92	02091242	Zylinderschraube M6x45	M6x45 Hex cylinder head screw
A 94-101	3401203014	Getriebe kpl	Gearing cpl.
A 101	3902102064	Rillenkugellager 6003	6003 bearing
A 104	3401203015	Innerer Sägeblattflansch	Inner Flange
A 105	7901201702	Sägeblatt 60z 216x30x1.6	Saw Blade 60z 216x30x1.6
A 105	7901201703	Sägeblatt 48z 216x30x1.6	Saw Blade 48z 216x30x1.6
A 106	3401203016	Äußerer Sägeblattflansch	Outer Flange
A 107	3401203017	Sechskantschraube mit Flansch (Rechtsgewinde)	M8x20 Hex flange bolts
A 108-111	3401203018	Rotor kpl	Rotor cpl.
A 108	3910704018	Rillenkugellager 6001	6001 bearing
A 113-121+38	3401203019	Stator kpl.	Stator cpl.
A 123	3401203020	Kohlebürste (1Satz=2Stück)	Carbon brush (1Set=2Pcs.)
A 125-135+18+25	3401203021	Sägeblattschutz kpl.	Saw Blade Guard cpl.
A 135	02734902	Scheibe A4	Flat Washer A4
A 136	3401802001	Netzkabel mit Stecker	Cable
A 140	3401203022	Handgriff	9082 lifting handle
A 141-143	3401203023	Knopf für Laser	Button for Laser cpl.
A 144	3401203024	Oberer Handgriff	Upper handle
A 147	3401203031	Schalter	Micro switch
A 148	3401203025	Unterer Handgriff	Under the handle
A 150	39110039005	Kondensator	capacitance
A 153	3401203026	Klammer	Extension 9085
A 154-159	3901204020	Werkstückspanner kpl.	Workpiece Clamp
A 160-167	3401203027	Tischverbreiterung Links	Table Extension Left
A 168-175	3401203028	Tischverbreiterung Rechts	Table Extension Right
A 172	02093403	Sechskantmutter M5	M5 Hexagonal nut
A 201	3401203029	Spänesack	dust bag
A 201	3401203030	Steckschlüssel SW13	Socket Wrench M13
A 202	01091106	Sechskantstiftschlüssel 5	M5 hexwrench